
                                   

                                  

                  SMLOUVA O ZÁJEZDU – POTVRZENÍ ZÁJEZDU

S veškerými podmínkami, které jsou součástí této smlouvy, včetně podmínek uvedených na straně 2 souhlasím, a to i jménem
všech výše uvedených osob, které mne k uzavření této smlouvy zmocnily.

Datum, podpis ředitele školy, razítko školy Datum, podpis a razítko CK BOCA spol. s r.o.

   I. SMLUVNÍ STRANY

a) Cestovní kancelář BOCA spol. s r.o.

ulice 17. listopadu 342
530 02 Pardubice
tel: 
e-mail: 
www.skolni-zajezdy-boca.cz

bank. spojení: ČSOB Pardubice
č. ú. 

IČO: 60935545
DIČ: CZ60935545

Při platbě převodem či složením na účet – 
prosíme uvést číslo zájezdu jako variabilní 
symbol – pro rozlišení platby! Jako specifický 
symbol prosíme uvést číslo faktury.

b) Zákazník (objednavatel – název a adresa školy): Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
                                                                                           Vídeňská 55/47, 639 00 Brno                                                                                           
zastoupený: Mgr. Davidem Andrlem, ředitelem školy

Zákazník (objednavatel) uzavírá s cestovní kanceláří Boca spol. s r.o. smlouvu o zájezdu, podle zákona č. 159/1999 Sb. a zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, za tyto cestující (pedagogický dozor a studenti):  
1. jméno, příjmení (pedag. dozor):  rodné číslo: 
ulice a č.p.: město: PSČ: 
telefon: e-mail: číslo pasu/OP: 

jméno, příjmení (pedag. dozor) adresa: rodné číslo: číslo pasu/OP:
2. á

3.
Přílohy potvrzení zájezdu: 
- Podrobný program zájezdu a vymezení služeb
- Abecední jmenný seznam účastníků zájezdu vč. jejich adresy, rodného čísla a čísla cest. dokladu
- Jmenný rozpis účastníků zájezdu na ubytování (trojice, čtveřice, rozpis alergií či upozornění na zdravotní problémy)
- Elektronické kopie přihlášek na zájezd – potvrzení zájezdu jednotlivých žáků – účastníků tohoto zájezdu
- Informace o komplexním cestovním pojištění (rozsah a limity pojistného plnění pojišťovny Kooperativa)

II. VYMEZENÍ ZÁJEZDU  

číslo zájezdu:
18050602

země: VELKÁ BRITÁNIE ubytování:  4x v hostitelských rodinách 
(dvojice/trojice/čtveřice)

oblast: SKOTSKO stravování: 4x plná penze (obědy formou 
balíčků)

termín: 6. 5. - 13. 5. 2018 (ne – ne) doprava: zájezdový autobus nástupní místo:  Brno
Zájezd  se  uskuteční  při  min.  počtu  45  studentů  +  3  učitelé.  Základní  cena  nezahrnuje  komplexní  cestovní  pojištění od  Kooperativa
pojišťovny. Je možné si připlatit komplexní cestovní pojištění Kooperativa pojišťovny, a. s. prostřednictvím cestovní kanceláře Boca spol.
s r.o. (viz info o rozsahu pojištění a limitech pojistného plnění, které je přílohou).

III. CENA ZÁJEZDU

cena zájezdu za os. v Kč počet os. celkem v Kč
Základní cena zájezdu (při min. počtu 45 studentů) 10.900,- 47 512.300,-
Fakultativně – za příplatek: * dospělá osoba nad 18 let, která není žákem školy: 300,- 2 600,-
* bezlepková/bezmléčná aj. dieta 480,- 2 960,-
* komplexní cestovní pojištění vč. pojištění storna zájezdu z důvodu nemoci
- student do 17ti let (včetně):
- dospělá os. nad 18 let (včetně):

136,-
272,-

36
5

4.896,-
1.360,-

Pedagogický doprovod zdarma 0,- 3 0,-
cena celkem: 520.116,-

úhrada ceny zájezdu: splatná dne zaplaceno
 záloha: 5.000,- x počet účastníků 15.12.2017
 doplatek: zbývající částka + ev. fakultativní příplatky 23.03.2018

 

http://www.skolni-zajezdy-boca.cz/

